



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - **84.1**, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/117790/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 27.03.2024

Spisová značka: S-SMOL/113685/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 25.03.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 25.03.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí projektové dokumentace a veškerých vyjádření, stanovisek a podání souvisejících se záměrem změny užívání suterénních prostor bytového domu č.p. 58, s adresním místem Dolní náměstí 58/30, 779 00 Olomouc, na pozemku parc. č. st. 501/3, k.ú. Olomouc-město a žádáte o informaci, v jakém stádiu se řízení nachází (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasiláme požadované informace.

Dne 18.05.2022 byla u stavebního úřadu podaná žádost o dodatečné povolení stavebních úprav spojených se změnou v užívání ve výše specifikované věci. Vzhledem k tomu, že žádost neobsahovala požadované podklady, byl stavebníkovi zaslána výzva k doplnění žádosti č.j. SMOL/146360/2022/OS/PS/Fil ze dne 23.05.2022. K žádosti stavebníka byla lhůta pro doplnění podkladů usnesením stavebního úřadu č.j. SMOL/288252/2023/OS/PS/Fil ze dne 05.10.2023 prodloužena do 31.12.2023. K dnešnímu dni stavebník požadované listiny nedoplnil.

Mgr., Bc. Marková Ludmila
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie žádosti o dodatečné povolení ze dne 18.05.2022
- anonymizovaná kopie výzvy č. j. SMOL/157499/2023/OS/PS/Fil ze dne 22.05.2023
- anonymizovaná kopie usnesení č.j. SMOL/288252/2023/OS/PS/Fil ze dne 05.10.2023

Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXX
2. Spis.